Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Отношенского сельсовета

Постановление

28.09.2020                                                    с.Отношка                                                № 40-п

     О внесении изменений в Постановление от 21.10.2013 № 34-п «Об утверждении

примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления

(структурных подразделений органов местного самоуправления, функционирующих

без образования юридического лица), не являющихся лицами, замещающими

муниципальные должности, и муниципальными служащими»

 В соответствии Трудового кодекса Российской Федерации, Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решения

Отношенского сельского Совета депутатов от 28.09.2013 № 36-100 рс «Об утверждении

положения о новых системах оплаты труда работников органов местного самоуправления

(структурных подразделений органов местного самоуправления, функционирующих без

образования юридического лица), не являющихся лицами, замещающими муниципальные

должности, и муниципальными служащими» и руководствуясь ст.ст. 14, 17 Устава

Отношенского сельсовета

Постановляю:

1. Внести в постановление администрации Отношенского сельсовета от 21.10.2013 № 34-

п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников органов

местного самоуправления (структурных подразделений органов местного

самоуправления, функционирующих без образования юридического лица), не

являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными

служащими» следующие изменения:

в пункте  2.1. ст. 2  Положения

- слова 2928 рублей заменить на слова 3016 рублей;

- слова 3409 рублей заменить на слова 3511 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу сельсовета.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Отношенский

вестник» и вступает в силу с 1 октября 2020 года.

Глава Отношенского сельсовета                                                            Г.Ф. Гибадулин